
UCHWAŁA NR XXVI/224/17
RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 20 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr VII/46/15 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 
27 kwietnia 2015 r. w sprawie poboru podatków: rolnego, leśnego oraz od nieruchomości od osób 

fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 617 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 374 ze zm.), art 6 ust.12, ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 716 ze zm.), Rada Gminy 
i Miasta Odolanów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VII/46/15 z dnia 27 kwietnia 2015 r. w sprawie poboru podatków: rolnego, leśnego oraz 
od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następującą zmianę:

1) zmienia się załacznik do uchwały, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 09527CBE-D31C-4EFF-8D5C-33903FAC6788. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Lp. Wieś Imię i nazwisko inkasenta Adres 

1 Baby Justyna Maria Bałwas Baby 6 

2 Boników Benedykt Tacik Boników, ul. Długa 24 

3 Garki Aurelia Płokarz Garki 57 

4 Gliśnica Mirosław Śniotała Gliśnica, ul. Ostrowska 11 

5 Gorzyce Małe Anna Lis Gorzyce Małe 6 

6 Huta Grzegorz Finke Huta 82 

7 Nabyszyce Mateusz Szymon Pawłowski Nabyszyce 70 

8 Nadstawki Irena Kubica Nadstawki 30 

9 Raczyce Krystyna Janicka Raczyce, ul. Leśna 12 

10 Świeca I Artur Michałowski Świeca 48 

11 Świeca II Grzegorz Fleischer Świeca, ul. Bonikowska 14 

12 Tarchały Małe Przemysław Śniotała Tarchały Małe 42 

13 Tarchały Wielkie Elżbieta Tomczak Tarchały Wielkie, ul. Boczna 7 

14 Uciechów Franciszek Plewa Uciechów, ul. Odolanowska 9 

15 Wierzbno Kazimierz Obsadny Wierzbno, ul. Słoneczna 3 

16 Kaczory Jolanta Zawada Kaczory, ul. Rzemieślnicza 1 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXVI/224/17

Rady Gminy i Miasta Odolanów

z dnia 20 lutego 2017 r.

Id: 09527CBE-D31C-4EFF-8D5C-33903FAC6788. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale Rady Gminy i Miasta Odolanów nr VII/46/15 z dnia 27 kwietnia 2015 r. w sprawie poboru
podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizyczmych w drodze inkasa oraz wyznaczenia
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso zmienia się załącznik nr 1 w związku
z wyborem nowego sołtysa wsi Kaczory i wskazuje się Panią Jolantę Zawada do pełnienia funkcji inkasenta
podatków.

Id: 09527CBE-D31C-4EFF-8D5C-33903FAC6788. Podpisany Strona 1




